
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 4-МИ 

Малко Търново, 08.09.2019 
 

ОТНОСНО: Определяне начална и крайна дата и час за приемане на документи 

за регистрация в ОИК на партии, коалиции, местни коалиции и инициативни комитети 

за участие в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. 

 

на основание чл. 87 ал. 1 т. 12 и чл. 147 ал. 1, чл. 148 ал. 2 и чл. 153, ал. 1 от 

Изборния кодекс 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

начална и крайна дата и час за приемане на документи за регистрация в ОИК на 

партии, коалиции, местни коалиции и инициативни комитети за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. е както следва: 

от 9:00 ч. на 12.09.2019г. /Четвъртък/ до 17:00ч. на 16.09.2019г. /Понеделник/ 
  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 09.09.2015г. в 09:00 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


